



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL Aquisição de material de Construção, visando atender as necessidades das secretarias da Prefeitura e Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação e fundo municipal de meio ambiente pelo período de 12 (doze) meses.

A pregoeira e equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2022, composta de 03 (três) membros, devidamente nomeados, sendo PRESIDENTE a Sr^a. LUANA NOGUEIRA LOPES, os membros o senhor RAIMUNDO PEREIRA DE SOUSA CORTEZ, e GECILDA MARINHO PEREIRA. Ato já registrado após DECLARAR vencedora do certame licitatório acima epigrafado, e nos termos do art. 4, inciso XXI da Lei 10.520/02, ADJUDICA **RESOLVE**:

ADJUDICAR as empresas:

FONSECA DE AZEVEDO EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.604.686/0001-71, estabelecida na AV DA BANDEIRA, CENTRO, CACHOEIRINHA, TO, neste ato representado pelo Sr(a). GILVAN FONSECA DE AZEVEDO, na função atual de PROPRIETÁRIO, portador do CPF nº 425.187.762-49, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ARAME LISO	GERDAL	3,0000	RL	849,8800	2.549,6400
1/2	AREIA LAVADA FINA	SÃO JOÃO	50,0000	M³	91,3000	4.565,0000
1/3	AREIA LAVADA GROSSA	SÃO JOÃO	50,0000	M	120,6400	6.032,0000
1/4	BRITA Nº	SÃO JOÃO	50,0000	M	149,9800	7.499,0000
1/5	SEIXO	SÃO JOÃO	50,0000	mt	139,8100	6.990,5000
1/6	CONDUITE	PLASTUBO	5,0000	mt	14,7300	73,6500
1/7	VASO SANITARIO	LUZARTE	11,0000	UN	160,3100	1.763,4100
1/8	POSTE PADRÃO DE 5 MTS COMPLETO	PRECON	10,0000	UN	645,9800	6.459,8000
1/9	POSTE PADRÃO DE 7 MTS COMPLETO	PRECON	10,0000	UN	692,9800	6.929,8000
1/10	FORRO PVC	MAIS PVC	250,0000	M²	35,9700	8.992,5000
1/11	ADITIVO PARA CONCRETO PARA CONCRETO E MASSA	VEDALIT	10,0000	UN	14,8100	148,1000
1/12	TELA DE ALOMBRADO MALHA 8 FIO 12	GERDAL	500,0000	MT	122,6100	61.305,0000
1/13	ARAME GALVANIZADO 18	GERDAL	20,0000	UN	24,9100	498,2000
1/14	ARAME RECOZDO	GERDAL	20,0000	UN	22,9500	459,0000
1/15	FITA CREPE BRANCA 25 MMX50M	NORTON	20,0000	UN	7,0000	140,0000
1/16	FITA CREPE BRANCA 48 MMX50M	NORTON	20,0000	UN	13,5800	271,6000
1/17	LIXA MASSA GR 120	NORTON	20,0000	UN	1,4300	28,6000
1/18	LIXA MASSA GR 150	NORTON	20,0000	UN	1,4300	28,6000
1/19	LIXA MASSA GR 220	NORTON	20,0000	UN	1,4300	28,6000
1/20	LIXA MASSA GR 60	NORTON	20,0000	UN	1,4300	28,6000
1/21	LIXA MASSA GR 80	NORTON	20,0000	UN	2,4100	48,2000
1/22	MASSA ACRILICA 28 G	KOKAR	25,0000	UN	70,0000	1.750,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	CERAMICA	EMBRAMACO	60,0000	CX	37,0000	2.220,0000
1/24	ARGAMASSA	FORTALEZA	10,0000	UN	26,4800	264,8000
1/25	REAJUNTE DE 1 K	FORTALEZA	8,0000	UN	7,8000	62,4000
1/26	MASSA CORRIDA PVA 28 KG	KOKAR	25,0000	UN	41,0000	1.025,0000
1/27	PICHADOR DE CAL	JUNTALIDER	25,0000	UN	1,9000	47,5000
1/28	THINNER 5 LT	KOKAR	25,0000	UN	44,9000	1.122,5000
1/29	TINTA ESMALTE DIVERSAS CORES 1 LT	KOKAR	30,0000	UN	22,0000	660,0000
1/30	TINTA ACRILICA 18 LT DIVERSAS	KOKAR	30,0000	UN	205,5000	6.165,0000
1/31	TINTA ESMALTE DIVERSAS 3,6 LT	KOKAR	30,0000	UN	86,0000	2.580,0000
1/32	FOSCO ECONOMICO 18 LT BRANCO NEVE	KOKAR	10,0000	UN	182,4000	1.824,0000
1/33	FOSCO ECONOMICO 18 LT BRANCO LIMÃO	KOKAR	10,0000	UN	180,0000	1.800,0000
1/34	FOSCO STANDMARD 18 LT BRANCO	KOKAR	10,0000	UN	264,0000	2.640,0000
1/35	FOSCO STANDMARD 18 LT VERDE LIMÃO	KOKAR	10,0000	UN	264,9000	2.649,0000
1/36	FIT ACR FOSCO ECOM 16 LT BRANCO	KOKAR	10,0000	UN	144,0000	1.440,0000
1/37	ESMALTE SINT 3,6 LT BRANCO NEVE	KOKAR	10,0000	UN	107,5000	1.075,0000
1/38	ESMALTE SINT BRIL 3,6 LT VERDE FOLHA	KOKAR	10,0000	UN	107,5000	1.075,0000
1/39	THINNER 500-5 LT	FARBEN	10,0000	UN	91,8000	918,0000
1/40	THINNER 500-9 MIL	FARBEN	10,0000	UN	18,0000	180,0000
1/41	AGUARRAZ 5 LT	FARBEN	10,0000	UN	72,0000	720,0000
1/42	AGUARRAZ 900 ML	FARBEN	10,0000	UN	120,8000	1.208,0000
1/43	TINTA BASE D' AGUA 18 LT	KOKAR	10,0000	UN	110,4000	1.104,0000
1/44	VERNIZ INCOLOR 1 LT	KOKAR	30,0000	UN	24,5000	735,0000
1/45	BOLSA DE LIGAÇÃO SPUD	PLASTUBO	5,0000	UN	4,5000	22,5000
1/46	BUCHA PLÁSTICO Nº 08	PLASTUBO	50,0000	UN	0,1000	5,0000
1/47	BUCHA PLÁSTICO Nº 10	PLASTUBO	50,0000	UN	0,1000	5,0000
1/48	BUCHA PLÁSTICO Nº 12	PLASTUBO	50,0000	UN	0,3500	17,5000
1/49	CAIXA DE AGUA 2.000 LT	FORTLEV	5,0000	UN	976,0000	4.880,0000
1/50	CAIXA DE AGUA 1.000 LT POLIETILENO	FORTLEV	5,0000	UN	392,4000	1.962,0000
1/51	CAIXA DE AGUA 250 LT POLIETILENO	FORTLEV	5,0000	UN	210,0000	1.050,0000
1/52	CAIXA DE AGUA 500 LT POLIETILENO	FORTLEV	5,0000	UN	246,0000	1.230,0000
1/53	CAIXA SIFONADA QD FICA 10X10X10X50XMM	KRONA	5,0000	UN	10,6100	53,0500



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/54	CAL 8 KG	FOTEX	500,0000	UN	12,4500	6.225,0000
1/55	CIMENTO SACO DE 50 KG	TOCANTINS	500,0000	UN	41,0000	20.500,0000
1/56	COLUNA AÇO CA - 50 5/16C/6M	GERDAL	15,0000	BR	130,0000	1.950,0000
1/57	DOBADIÇA CARTELA 3'	SILVANA	5,0000	UN	7,7500	38,7500
1/58	DOBRADIÇA POLIDA 4	SILVANA	5,0000	UN	10,6000	53,0000
1/59	DOBRADIÇA POLIDA	SILVANA	5,0000	UN	10,0000	50,0000
1/60	FECHADURA 803/03 ESPO. INOX EXT	SILVANA	10,0000	UN	42,4000	424,0000
1/61	FECHADURA 803/10 ESPO. INOX CR	SILVANA	10,0000	UN	42,4000	424,0000
1/62	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0 MM (5/16) DE 12 METROS	GERDAL	30,0000	BR	64,5500	1.936,5000
1/63	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0 MM	ALIANÇA	100,0000	MT	1,4000	140,0000
1/64	MANGUEIRA PRETA 1 X 2.0 MM	ALIANÇA	100,0000	UN	2,0000	200,0000
1/65	PALHA DE AÇO N° 02	USIBEM	20,0000	UN	1,5500	31,0000
1/66	PREGO 15X15 1KG	GERDAL	5,0000	UN	15,2000	76,0000
1/67	PREGO 16X27 1 KG	GERDAL	5,0000	UN	15,2000	76,0000
1/68	PREGO 17X21 1KG	GERDAL	5,0000	UN	15,0000	75,0000
1/69	PREGO 17X27 1KG	GERDAL	5,0000	UN	15,0000	75,0000
1/70	PREGO 18X24 1KG	GERDAL	5,0000	UN	15,2000	76,0000
1/71	REJUNTE CINZA 1 KG +	DURAX	10,0000	UN	5,3500	53,5000
1/72	REAJUNTE GRAFITE 1 KG	DURAX	10,0000	UN	4,0000	40,0000
1/73	REANJUNTE PRETO 1KG	DURAX	10,0000	UN	5,0000	50,0000
1/74	SELADOR ACRILICO	KOKAR	10,0000	UN	81,0000	810,0000
1/75	SELADOR ACRILICO 3,6	KOKAR	15,0000	UN	24,6000	369,0000
1/76	SILICONE INCOLOR 50 G	MUNDIAL	10,0000	UN	14,5000	145,0000
1/77	TELHA PLAN	ESPERANÇA	8.000,0000	UN	0,4000	3.200,0000
1/78	TIJOLO DE 8 FUROS	ESPERANÇA	25.000,0000	UN	0,7000	17.500,0000
1/79	TIJOLO DE 6 FUROS	ESPERANÇA	25.000,0000	UN	0,8500	21.250,0000
1/80	TRELIÇA 6X4,2X4,6 MT	GERDAL	10,0000	UN	54,0000	540,0000
1/81	JANELA VENEZIANA 1X1	VITRALFER	5,0000	UN	168,9000	844,5000
1/82	JANELA VENEZIANA 1X1,5	VITRALFER	5,0000	UN	223,6000	1.118,0000
1/83	PORTA VENEZIANA	VITRALFER	5,0000	UN	191,6000	958,0000
1/84	PORTA VENEZIANA COMPLETA 0,65X2,10	VITRALFER	5,0000	UN	191,6000	958,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/85	BROCA DE 6 MM	IRWEN	10,0000	UN	7,4000	74,0000
1/86	BROCA DE 8 MM	IRWEN	10,0000	UN	9,5000	95,0000
1/87	BROCA DE 10 MM	IRWEN	10,0000	UN	15,6000	156,0000
1/88	BROCA DE VIDEA 6MM	IRWEN	10,0000	UN	6,6500	66,5000
1/89	PULVERIZADOR COSTAL	JACTO	3,0000	UN	336,0000	1.008,0000
1/90	PICARETA COM CABO	SÃO RUMÃO	5,0000	UN	69,6000	348,0000
1/91	ESCADA ALUM. DOMEST 3 DEG 1,12 M	ARTFACTORE	1,0000	UN	185,8500	185,8500
1/92	ESCADA ALU. DOMEST 4 DEG 1,43	ARTFACTORE	1,0000	UN	171,8000	171,8000
1/93	ESCADA ALUM. DOMEST 8 DEG 2,22	ARTFACTORE	1,0000	UN	446,0000	446,0000
1/94	ESCADA ALU. DOMEST 6 DEG 1,57	ARTFACTORE	1,0000	UN	309,0000	309,0000
1/95	CARRINHO MÃO METAL PNEU COM CÂMARA DE AR	FIXCHEN	5,0000	UN	301,6500	1.508,2500
1/96	TRELIÇA BARRA COM 6 MTS	GERDAL	15,0000	BR	73,6000	1.104,0000
1/97	MADEIRITE 110X220X0,9 1ª	ALIANÇA	20,0000	UN	94,6000	1.892,0000
1/98	CAVADEIRA ARTICULADA 1,80 M	TRAMONTINA	5,0000	UN	109,6000	548,0000
1/99	ENXADA S/CABO 2 LIBRAS ESTREITA	TRAMONTINA	10,0000	UN	24,6000	246,0000
1/100	ENXADÃO S/CABO 3 LIBRAS	TRAMONTINA	5,0000	UN	18,6000	93,0000
1/101	ESQUADRO CABO DE ALUMÍNIO DE 25 CM	RAMADA	5,0000	UN	14,9400	74,7000
1/102	FOICE C/ CABO	TRAMONTINA	5,0000	UN	27,5900	137,9500
1/103	LAMINA DE SERRA MANUAL(SEGUETA)	KF	10,0000	UN	4,0000	40,0000
1/104	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	10,0000	UN	34,0000	340,0000
1/105	CÂMARA PARA PNEU DE CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	10,0000	UN	21,4500	214,5000
1/106	VASSOURAO	MAX	15,0000	UN	19,6000	294,0000
1/107	ALICATE UNIVERSAL	MAYLE	5,0000	UN	30,0000	150,0000
1/108	ARCO DE SERRA MANUAL	MAX	5,0000	UN	19,6000	98,0000
1/109	BALDE PVC 12 LITROS	PLASTILITE	10,0000	UN	11,8500	118,5000
1/110	PÁ DE BICO S/CABO	TRAMONTINA	20,0000	UN	19,5000	390,0000
1/111	RASTELO DUR S/CABO 14 DENTES	TRAMONTINA	30,0000	UN	14,9000	447,0000
1/112	ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE 5 CM	ATLAS	15,0000	UN	2,9000	43,5000
1/113	ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE 9 CM	ATLAS	15,0000	UN	5,2500	78,7500
1/114	ROLO DE LÁ ANTO GOTA 23 CM	ATLAS	10,0000	UN	9,6000	96,0000
1/115	ROLO DE LÁ DE CARNEIRO 23 CM	ATLAS	10,0000	UN	17,1900	171,9000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/116	TESOURA DE GRAMA 12	SÃO RUMÃO	5,0000	UN	34,2500	171,2500
1/117	ADAPTADOS CAIXA D'AGUA SOLDÁVEL 20 MMX1/2	KRONA	10,0000	UN	8,2000	82,0000
1/118	ADAPTADOS CAIXA D'AGUA SOLDÁVEL 40 MMX1.1/4	KRONA	10,0000	UN	11,0000	110,0000
1/119	ADAPTADOS CAIXA D'AGUA SOLDÁVEL 50 MMX1.1/2	KRONA	10,0000	UN	14,0000	140,0000
1/120	ADAPTADOS SOLDÁVEL 40 MMX1.1/4	KRONA	10,0000	UN	2,8000	28,0000
1/121	ADAPTADOS SOLDÁVEL CURTO 50MMX 1.1/2	KRONA	10,0000	UN	4,4000	44,0000
1/122	ADESIVO PVC 75 GR	AMAZONAS	10,0000	UN	6,1500	61,5000
1/123	ANEL DE VENDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	PULVITEC	10,0000	UN	11,2500	112,5000
1/124	BOIA PARA CAIXA D'AGUA	KRONA	10,0000	UN	13,9500	139,5000
1/125	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	PLASTUBO	10,0000	UN	4,6000	46,0000
1/126	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	KRONA	10,0000	UN	1,1500	11,5000
1/127	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X1/2	KRONA	10,0000	UN	1,5000	15,0000
1/128	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20MM	KRONA	10,0000	UN	0,8500	8,5000
1/129	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM	KRONA	10,0000	UN	3,5500	35,5000
1/130	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32 MM	KRONA	10,0000	UN	3,4000	34,0000
1/131	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40 MM	KRONA	10,0000	UN	4,0000	40,0000
1/132	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60X50 MM	KRONA	10,0000	UN	8,9000	89,0000
1/133	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 32X20MM	KRONA	10,0000	UN	1,9500	19,5000
1/134	CANO ÁGUA SOLDÁVEL 20 MM 6 METROS	MAIS PVC	30,0000	UN	17,2000	516,0000
1/135	CANO ÁGUA SOLDÁVEL 25 MM 6 METROS	MAIS PVC	30,0000	UN	21,4000	642,0000
1/136	CANO ÁGUA SOLDÁVEL 32 MM 6 METROS	MAIS PVC	10,0000	UN	51,2500	512,5000
1/137	CANO ÁGUA SOLDÁVEL 50 MM 6 METROS	MAIS PVC	10,0000	UN	70,4500	704,5000
1/138	CANO ESGOTO 100MM 6 METROS	MAIS PVC	10,0000	UN	81,3000	813,0000
1/139	CANO ESGOTO 40 MM 6 METROS	MAIS PVC	10,0000	UN	29,9000	299,0000
1/140	CANO ESGOTO 50MM 6 METRO	MAIS PVC	10,0000	UN	32,7500	327,5000
1/141	CANO ESGOTO 75 MM 6 METROS	MAIS PVC	10,0000	UN	35,6000	356,0000
1/142	VEDA ROSCA	KALA	50,0000	UN	2,2500	112,5000
1/143	BOIA 1/2 AZUL	KRONA	10,0000	UN	9,6000	96,0000
1/144	PIA	KRONA	6,0000	UN	249,9000	1.499,4000
1/145	CHUVEIRO PLÁSTICO 4 COM BRAÇO	KRONA	10,0000	UN	7,2500	72,5000
1/146	SIFRÃO SAFONADO DUPLO UNIVERSAL	KRONA	15,0000	UN	17,2500	258,7500



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/147	SIFRÃO SAFONADO DUPLO UNIVERSAL	KRONA	15,0000	UN	7,0000	105,0000
1/148	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20 MM	KRONA	10,0000	UN	9,0000	90,0000
1/149	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25 MM	KRONA	10,0000	UN	9,1000	91,0000
1/150	REGISTRO ESFERA	KRONA	10,0000	UN	24,1500	241,5000
1/151	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM LADÃO	KRONA	10,0000	UN	3,6000	36,0000
1/152	TUBO DESCARGA ENBUTIR LONGO	KRONA	10,0000	UN	14,3000	143,0000
1/153	CURVA 90 ESGOTO CURTE 100 MM	KRONA	10,0000	UN	11,7900	117,9000
1/154	CURVA 90 ESGOTO CURTA 40MM	KRONA	10,0000	UN	3,5400	35,4000
1/155	CURVA 90 ESGOTO CURTA 50 MM	KRONA	10,0000	UN	6,3500	63,5000
1/156	CURVA 90 ESGOTO CURTA 75 MM	KRONA	10,0000	UN	9,9400	99,4000
1/157	CURVA 90 ESGOTO LONGA 100 MM	KRONA	10,0000	UN	14,5700	145,7000
1/158	CURVA 90 ESGOTO LONGA 75 MM	KRONA	10,0000	UN	11,6000	116,0000
1/159	CURVA 90 SOLDAVEL 20 MM	KRONA	10,0000	UN	2,1500	21,5000
1/160	CURVA 90 SOLDAVEL 25 MM	KRONA	10,0000	UN	5,3500	53,5000
1/161	CURVA 90 SOLDAVEL 50 MM	KRONA	10,0000	UN	7,0000	70,0000
1/162	JOELHO 45 ESGOTO 40 MM	KRONA	10,0000	UN	1,9500	19,5000
1/163	JOELHO 45 ESGOTO 50 MM	KRONA	10,0000	UN	2,3500	23,5000
1/164	JOELHO 45 SOLDAVEL 20 MM	KRONA	10,0000	UN	0,5500	5,5000
1/165	JOELHO 45 SOLDAVEL 25 MM	KRONA	10,0000	UN	0,8500	8,5000
1/166	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	KRONA	10,0000	UN	2,4500	24,5000
1/167	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM	KRONA	10,0000	UN	2,8500	28,5000
1/168	JOELHO 45 ESCOTO 75 MM	KRONA	10,0000	UN	5,8500	58,5000
1/169	JOELHO 90 ESGOTO COM REDUÇÃO 100X50	KRONA	10,0000	UN	7,8500	78,5000
1/170	JOELHO 90 SOLDAVEL 20 MM	UNIFORTE	10,0000	UN	0,0350	0,3500
1/171	JOELHO 90 SOLDAVEL 25 MM	UNIFORTE	10,0000	UN	1,1500	11,5000
1/172	JOELHO 90 SOLDAVEL 32 MM	UNIFORTE	10,0000	UN	2,3500	23,5000
1/173	JOELHO 90 SOLDAVEL 60 MM	UNIFORTE	10,0000	UN	0,8500	8,5000
1/174	JOELHO 45 SOLDAVEL C REDUÇÃO 25/20 MM	UNIFORTE	10,0000	UN	1,9800	19,8000
1/175	JOELHO 90 SOLDAVEL LR 25 MMX 3/4	UNIFORTE	10,0000	UN	3,4800	34,8000
1/176	JOELHO 90 SOLDAVEL LR LATÃO 20 MMX1/2	UNIFORTE	10,0000	UN	3,7500	37,5000
1/177	JOELHO 90 SOLDAVEL LR LATÃO 25 MMX3/4	UNIFORTE	10,0000	UN	3,7000	37,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/178	JOELHO 90 SOLDAVEL LR LATÃO 25 MMX3/4	UNIFORTE	10,0000	UN	5,5500	55,5000
1/179	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 20 MM	KRONA	10,0000	UN	3,1500	31,5000
1/180	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25 MM	KRONA	10,0000	UN	5,6500	56,5000
1/181	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50 MM	KRONA	10,0000	UN	7,6500	76,5000
1/182	LUVA ESGOTO 75 MM	KRONA	10,0000	UN	14,6000	146,0000
1/183	LUVA ESGOTO 50 MM	KRONA	10,0000	UN	4,9500	49,5000
1/184	LUVA ESGOTO 50 MM	KRONA	10,0000	UN	3,0000	30,0000
1/185	LUVA ROSCAVEL 1/2	KRONA	10,0000	UN	1,9000	19,0000
1/186	LUVA ROSCAVEL 3/4	KRONA	10,0000	UN	2,5000	25,0000
1/187	LUVA SOL	KRONA	10,0000	UN	2,8000	28,0000
1/188	LUVA SOLDAVEL 40 MM	KRONA	10,0000	UN	0,3500	3,5000
1/189	LUVA SOLDAVEL 50 MM	KRONA	10,0000	UN	3,9000	39,0000
1/190	LUVA SOLDAVEL 75 MM	KRONA	10,0000	UN	3,9500	39,5000
1/191	LUVA SOLDAVEL COM REDUÇÃO 25X20 MM	KRONA	10,0000	UN	5,4500	54,5000
1/192	LUVA SOLDAVEL LR 25 MM 1/2	KRONA	10,0000	UN	0,8500	8,5000
1/193	REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	KRONA	20,0000	UN	3,3500	67,0000
1/194	REDUÇÃO ESGOTO 75X50 MM	KRONA	20,0000	UN	2,0000	40,0000
1/195	REDUÇÃO EXÊNTRICA ESGOTO 100X50 MM	KRONA	20,0000	UN	6,9500	139,0000
1/196	REDUÇÃO EXÊNTRICA ESGOTO 100X75 MM	KRONA	10,0000	UN	5,4800	54,8000
1/197	TE ESGOTO 150 MM	KRONA	10,0000	UN	6,8500	68,5000
1/198	TE ESGOTO 100 MM	KRONA	20,0000	UN	36,9500	739,0000
1/199	TE ESGOTO 50 MM	KRONA	20,0000	UN	10,9500	219,0000
1/200	TE ESGOTO 40 MM	KRONA	20,0000	UN	4,4500	89,0000
1/201	TE INTERNO P/ MANGUEIRA 1/2	UNIFORTE	10,0000	UN	2,9500	29,5000
1/202	TE INTERNO TRIPLO P/ MANGUEIRA 3/4	UNIFORTE	10,0000	UN	2,4500	24,5000
1/203	TE SOLDAVEL 25 MM	KRONA	10,0000	UN	1,4500	14,5000
1/204	TE SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	10,0000	UN	2,9500	29,5000
1/205	TE SOLDAVEL 32 MM	KRONA	10,0000	UN	3,4500	34,5000
1/206	TE SOLDAVEL 50 MM	KRONA	10,0000	UN	4,9500	49,5000
1/207	TE SOLDAVEL COM REDUÇÃO 50X25 MM	KRONA	10,0000	UN	6,9500	69,5000
1/208	TE SOLDAVEL LR LATÃO 20MMX1/2	KRONA	10,0000	UN	3,4500	34,5000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/209	TORNEIRA COZINHA 1/2 VED C-23	PEVILON	10,0000	UN	46,4500	464,5000
1/210	TORNEIRA COZINHA ALAVANCA 18 CM 1/2	PEVILON	10,0000	UN	46,4500	464,5000
1/211	TORNEIRA COZINHA C/ ALAVANCA 18 CM 3/4	PEVILON	10,0000	UN	59,9500	599,5000
1/212	TORNEIRA COZINHA C/ CHUVEIRO 15CM 3/4	HERC	10,0000	UN	5,1500	51,5000
1/213	TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2	HERC	10,0000	UN	2,9500	29,5000
1/214	TORNEIRA LAVATORIO 1/2	HERC	10,0000	UN	4,6500	46,5000
1/215	TORNEIRA PIA 3/4 BRANCA	HERC	10,0000	UN	5,5000	55,0000
1/216	TORNEIRA P/ TANQUE 3/4	HERC	10,0000	UN	3,7500	37,5000
1/217	UNIÃO INTERN p/ MANGUEIRA 1	UNIFORTE	10,0000	UN	2,4500	24,5000
1/218	UNIÃO SOLDAVEL 20 MM	KRONA	20,0000	UN	0,4500	9,0000
1/219	UNIÃO SOLDAVEL 25 MM	KRONA	20,0000	UN	0,9500	19,0000
1/220	CAIXA SIFONADA QUAD 100X 100X50MM	KRONA	10,0000	UN	11,4500	114,5000
1/221	CAIXA DE DESCARGA 9 LT	TIGRE	10,0000	UN	41,0000	410,0000
1/222	LUMINARIA PÚBLICA DE LED DE 100W	AMERICA	180,0000	UN	570,6000	102.708,0000
1/223	LAMPADAS 30 WATS	FORLUX	30,0000	UN	15,6500	469,5000
1/224	LAMPADAS 35 WATS	FORLUX	30,0000	UN	20,6000	618,0000
1/225	LAMPADAS DE LED 7	FORLUX	20,0000	UN	9,4500	189,0000
1/226	LAMPADA DE LED 9 WATS	FORLUX	20,0000	UN	13,4500	269,0000
1/227	RELÉ FOTO ELETRICO	EXATRON	180,0000	UN	569,0000	102.420,0000
1/228	BASE PARA RELE - ELÉTRICO	EXATRON	180,0000	UN	25,8500	4.653,0000
1/229	BOCAL COM RABICHO	INLUME	35,0000	UN	18,6500	652,7500
1/230	CABO FIO FLEXIVEL 4X2,5M	UNIFLEX	20,0000	UN	4,4500	89,0000
1/231	CABO TIO FLEXIVEL 3X2,5MM	UNIFLEX	20,0000	MT	1,9800	39,6000
1/232	CAIXA 4X2 DE LUZ RETAGULA	TRAMONTINA	30,0000	UN	2,2500	67,5000
1/233	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	LORENZETE	10,0000	UN	128,0000	1.280,0000
1/234	DISJUNTOR TRIFASICO 30A	LORENZETE	10,0000	UN	84,6000	846,0000
1/235	DISJUNTOR TRIFASICO 40A	LORENZETE	10,0000	UN	51,9500	519,5000
1/236	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A	LORENZETE	10,0000	UN	66,9500	669,5000
1/237	DISJUNTOR TRIFASICO 20A	LORENZETE	10,0000	UN	73,9500	739,5000
1/238	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	LORENZETE	10,0000	UN	13,9500	139,5000
1/239	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	LORENZETE	10,0000	UN	13,9500	139,5000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/240	ELETRODUTO PVC 1/2	KRONA	15,0000	UN	18,9500	284,2500
1/241	ELETRODUTO PVC 3/4	KRONA	15,0000	MT	0,8500	12,7500
1/242	ELETRODUTO PVC 1	KRONA	15,0000	MT	0,9500	14,2500
1/243	FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADA ILUMINADO	CARBOGRAFT TE	10,0000	UN	1,9500	19,5000
1/244	HASTE DE A TERRAMENTO 11MM2,40	ALIVIO	10,0000	UN	20,3000	203,0000
1/245	INTERRUPTOR COM 1 TECLA	PLUZIE	10,0000	UN	29,4500	294,5000
1/246	INTERRUPTOR COM 1 TECLA + TOMADA 2 P+T	PLUZIE	10,0000	UN	3,9500	39,5000
1/247	INTERRUPTOR COM 2 TECLAS	PLUZIE	10,0000	UN	7,9500	79,5000
1/248	INTERRUPTOR COM 3 TECLAS	PLUZIE	10,0000	UN	9,9500	99,5000
1/249	INTERRUPTOR EXTERNO COM TECLA E 1 TOMADA 2P+T P/CA	PLUZIE	10,0000	UN	10,9500	109,5000
1/250	LUVA ELETRODUTO ROSCA 3/4	UNIFORTE	10,0000	UN	12,8000	128,0000
1/251	LUVA ELTRODUTO ROSCA 1	UNIFORTE	10,0000	UN	3,6000	36,0000
1/252	PLACA CEGA 4X2	PLUZIE	10,0000	UN	21,3000	213,0000
1/253	PLAFON SIMPLES BRANCO	RADIAL	10,0000	UN	5,6000	56,0000
1/254	PLUG FEME UNIVENSAL 10 A	RADIAL	20,0000	UN	3,0000	60,0000
1/255	PLUG MACHO UNIVENSAL 10 A	RADIAL	20,0000	UN	2,9500	59,0000
1/256	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJ P TABR C/ BARRAM	TIGRE	5,0000	UN	77,9000	389,5000
1/257	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ DISJ 3 NEMA/ 4 DIN	TIGRE	5,0000	UN	17,9000	89,5000
1/258	REATOR ELETRONICO 1 X40W	TOPLINE	10,0000	UN	19,0000	190,0000
1/259	ROLDANA Nº 3	ILUMI	50,0000	UN	0,5500	27,5000
1/260	FIO FLEXIVEL 1,5 MM	UNIFLEX	300,0000	MT	0,8500	255,0000
1/261	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	UNIFLEX	300,0000	mt	1,5000	450,0000
1/262	FIO FLEXIVEL 6.0 MM	UNIFLEX	300,0000	mt	2,5000	750,0000
1/263	FIO TORCIDO PARALELO 1,5 MM	UNIFLEX	300,0000	MT	2,1500	645,0000
1/264	FIO TORCIDO PARALELO 2,5 MM	UNIFLEX	300,0000	MT	2,1500	645,0000
1/265	FITA ISOLANTE 19MMX10M	3M	10,0000	UN	8,2500	82,5000
1/266	FITA ISOLANTE 19 MMX 20M	3M	10,0000	UN	8,6500	86,5000
1/267	BALDE REVESTIMENTO IMPRERMEAVEL CONTA INFILTRAÇÕES	TOHOMPSON	20,0000	UN	15,3000	306,0000
1/268	BALDE REVESTIMENTO	VEDACIT	20,0000	UN	21,3000	426,0000
1/269	FACÃO 18 COM BAINHA	TRAMONTINA	5,0000	UN	128,6000	643,0000




TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32/2022 MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/270	BOBINA DE FIO PARA CORTADOR DE GRAMA	VONDER	30,0000	RL	39,6000	1.188,0000
1/271	FILTRO ADICIONAL 160/220	STIHL	10,0000	UN	11,3000	113,0000
1/272	FILTRO DE AR 160/220	STIHL	10,0000	UN	39,3000	393,0000
1/273	CABEÇOTE DE CORRETE 160/220 TRINCU	STIHL	10,0000	UN	106,9500	1.069,5000
1/274	LAMINA P PROC 2 PRONTAS ITEC 330	NGK	10,0000	UN	54,9500	549,5000
1/275	PRATO GIRATORIO 160/220	STIHL	10,0000	UN	23,5000	235,0000
1/276	PORCA C/ COLAR 160/220	STIHL	10,0000	UN	14,9000	149,0000
1/277	KIT REPARO CARBURADOR 160/220	STIHL	10,0000	UN	65,6000	656,0000
1/278	ARRUELA FRESADO 160/220	STIHL	10,0000	UN	16,7500	167,5000
1/279	CABO DO ACELERADOR	STIHL	10,0000	UN	113,5000	1.135,0000
1/280	PROTETOR AURICULAR PLUG CARBONO	3M	10,0000	UN	2,6000	26,0000
1/281	FILTRO DE AR SR 420	STIHL	10,0000	UN	52,8000	528,0000
1/282	PRE - ILTRO SR 420	STIHL	10,0000	UN	43,4000	434,0000
1/283	CABEÇOTE DE ASP GAS 160/220/BG85	STIHL	10,0000	UN	16,7500	167,5000
1/284	VELA DE IGNIÇÃO 360/361/650/660	NGK	10,0000	UN	28,0000	280,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						492.693,15

PUBLIQUE - SE

CACHOEIRINHA-TO, 29 de março de 2022.



LUANA NOGUEIRA LOPES
016.622.561-40
Pregoeiro(a)



LUCINETE MIRANDA ALMEIDA COELHO
703.554.951-04
1º Secretário



RAIMUNDO PEREIRA DE SOUSA CORTEZ
880.127.431-91
Membro da Equipe de Apoio